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Günaydın! Sevgili dostlarım ve Rotary ailem, 2026 Uluslararası Asamblesi’ne sizleri hoş 
geldiniz demek ve hepinizin gelecek dönem Guvernörleri olmanızı tebrik etmek benim için 
büyük bir onurdur. 

Önümüzdeki yıla hazırlanmanıza yardımcı olmak için dünyanın dört bir yanından Rotary’nin 
kıdemli liderlerini, çalışanlarını ve seçkin üyelerini bir araya getirdik. Hepimiz burada 
birlikteyken, sınıf arkadaşlarınızla tanışma fırsatını değerlendirmenizi umuyorum. Rotary 
üyeliğimizin tüm faydalarını, onun uluslararası yönünü deneyimlemeden tam olarak 
yaşayamayız. Bu hafta Rotary dünyası etrafınızı sarıyor. 

Bunu kaçırmayın. İnsanları tanıyın. Dostluklar kurun. Birkaç iyi sözün sizi nereye 
götüreceğini asla bilemezsiniz. 

Tanıdığım Rotary üyelerinin çoğu — nereden gelirlerse gelsinler — nazik ve mutlu 
insanlardır ve hızlı, güçlü dostluklar kurarlar. 

Paylaştığımız bir başka özellik de Rotary’nin bizi değiştirmiş olmasıdır. Kim olduğumuzu 
şekillendirmiş ve bizi daha iyi insanlar haline getirmiştir. Gerçek değişim işte burada başlar; 
yalnızca hizmet ettiğimiz insanlar için değil, kendimiz için de. 

Vizyon ifademizi düşünün: 
“Birlikte; insanların bir araya gelerek kalıcı değişim yaratmak için harekete geçtiği bir dünya 
görüyoruz — dünya genelinde, toplumlarımızda ve kendimizde.” 

Sıklıkla dünyayı değiştirmekten söz ederiz. Polioyu sona erdirmekten, barışı inşa etmekten 
bahsederiz. Toplumlarımızı değiştirmekten söz ederiz. Bunun pek çok etkileyici örneği vardır. 

Ama sonra şu soruyu sorarım: Kendimizde nasıl kalıcı değişim yaratıyoruz? 

Bu soruyu Rotary üyelerine sorduğumda genellikle salon sessizleşir. Bu sessizlik bize bir şey 
anlatır: Rotary’nin bizi nasıl dönüştürdüğü üzerine yeterince düşünmüyoruz. Rotary: 

• Kariyerlerimizi dönüştürür  
• İşlerimizi dönüştürür  
• Ailelerimizi dönüştürür  

Hatta en karanlık zamanlarda bile bir ışık olabilir; ABD, Kuzey Carolina’daki Cary-Kildaire 
Rotary Kulübü üyesi Tia Coppus için olduğu gibi. 

2021 yılında Tia, eşini 19 ay süren bir yaşam mücadelesinin ardından kanser nedeniyle 
kaybetti. Eşine bakması ve COVID-19 pandemisi nedeniyle izolasyonda olması sebebiyle 19 
ay boyunca neredeyse kimseyi görmemişti. 



 

OLAYINKA HAKEEM BABALOLA, 2026-27 BAŞKANLIK MESAJI KONUŞMASI 2 

Tam o sırada, Rotary kulübünden yakın bir arkadaşı onu aradı ve şöyle dedi: 
“Önümüzdeki Perşembe akşam yemeğine gelmelisin. Seni görmek istiyoruz.” 

Tia o Rotary yemeğine girerken gergin ve kırılgandı. Ama daha oturmadan, daha önce hiç 
tanımadığı yeni bir üye ona sarıldı ve şöyle dedi: 
“Hoş geldin! Burada olduğun için çok mutluyuz.” 

O anda Tia yalnız olmadığını, bir topluluğu olduğunu fark etti. Rotary onun topluluğuydu. 

O yemekten sonra Tia, bunun kendisi üzerindeki etkisini yazdı. Şöyle dedi: 
“Rotary, en çok ihtiyaç duyduğun anda sessizce ve sevgiyle yanında olur. Ve sana şunu 
hatırlatır: Hep veren kişi olsan bile, bazen almak da normaldir.” 

Ve sonra şöyle ekledi: 
“Eğer bağ kurmak, hizmet etmek ve ait olduğunuz bir yer arıyorsanız, Rotary belki de 
aradığınız cevap olabilir.” 

Sevgili dostlarım, Rotary dünyayı değiştirmek için çalışırken, Rotary’nin sizi nasıl 
değiştirdiğini paylaşmaktan çekinmeyin. 

Kendi hayatımdan söyleyebilirim — Rotary beni derinden değiştirdi. 

Genç bir Rotaract üyesi olarak başladım. Ayrıcalıklı bir ortamda büyüdüm, iyi bir eğitim 
aldım; birçok kişinin bu fırsatlara sahip olmadığı bir yerde. 

Kulübümün bir okuryazarlık projesi gözlerimi açtı. Toplumumda insanların okuma ve yazma 
öğrenmesine yardımcı oluyorduk. Kendi kendime şöyle düşündüm: Ülkemde benim 
yaşımdaki hiç kimse bu becerilerden yoksun büyümemeli. 

Bu proje beni değiştirdi ve bu değişimle birlikte eğitime erişimi artırma sorumluluğu geldi. 
Bu konu bugün özellikle önemlidir. UNICEF’e göre, eğitim finansmanındaki kesintiler 
nedeniyle bu yılın sonunda dünya genelinde yaklaşık 6 milyon çocuk okuldan mahrum 
kalabilir. Bu eğitim krizini ele almak için bağış odaklı bir yaklaşımdan hizmet odaklı bir 
yaklaşıma geçmemiz gerekiyor. 

Güney Afrika’nın Knysna kentinde Rotary kulüplerinin eğitim alanında kalıcı etki yarattığı 
güçlü bir örnek vardır. 

Knysna Rotary Kulübü, 2019 yılında yerel ortaklarla bir araya gelerek, toplumlarındaki tüm 
çocukların 2025 yılına kadar kaliteli erken çocukluk eğitimine erişmesini sağlamak için neler 
gerektiğini belirledi. Kulüp toplumu sürece dahil etti, sorunu anlamaya çalıştı ve harekete 
geçti. 

Ortaya çıkan proje, yetersiz hizmet alan topluluklardaki kadınların erken çocukluk eğitim 
merkezleri açmasını ve yönetmesini sağlayacak gücü ortaya çıkardı. Bugün proje binlerce 
çocuk ve aileye ulaşmıştır ve nesiller boyunca eğitim sağlamaya devam edecektir. 

Bu tür bir etkiyi dünyanın diğer bölgelerinde de yeniden oluşturabiliriz ve bunu yaparak 
hizmet ettiğimiz toplumların güvenini ve takdirini kazanabiliriz. 
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Daha fazla toplum Rotary’ye güvendikçe, daha fazla insan katılmak ister. Ancak önce onları 
içeri almamız gerekir. 

Bu kulağa açık bir gerçek gibi gelebilir, ancak uzun süredir zorlandığımız bir konudur. 

Genç bir Rotaract üyesiyken Rotary’ye katılmaya çalıştığımda dirençle karşılaştım. 

Bir gün bir kulüp öğle yemeğine gittim. Aslında daha önce de davetle gitmiştim. 

Başkan bana baktı ve şöyle dedi: 
“Burada ne yapıyorsun?” 

Ben de Rotary’ye katılmak için geldiğimi söyledim. Odadaki herkes bana döndü. 

“Ne cesaret! Davet edilmeden katılamazsın,” dedi. 

Oradan ayrılabilirdim. Ama şöyle dedim: 
“Bir çocuğun kendi evine girmek için davet beklemesi gerektiğini bilmiyordum.” 

Salon sessizleşirken bir Rotaryen, Soji Fowode, söz aldı: 
“Yinka, seni ben öneriyorum.” 

Ve böylece Rotaryen oldum. 

Ama Soji sessiz kalsaydı ne olurdu? 
Belki hiç üye olmayacaktım ve bugün burada olmayacaktım. 

O zamandan beri Rotary değişti. Ancak bazı kulüpler hâlâ kapılarını kapalı tutuyor ve 
dünyayı açık kollarla karşılamak yerine kendilerini izole ediyor. 

Gençlerin görüşlerine her zaman saygı gösterilmiyor. Farklı geçmişlere veya farklı fikirlere 
sahip insanlar her zaman hoş karşılanmıyor. Ve bu olduğunda, potansiyel üyeleri daha 
başlamadan kaybediyoruz. 

Ve daha fazla üyeye ihtiyacımız var. Yönetim Kurulu, 2030’daki 125. yıl dönümümüze kadar 
1,25 milyon Rotaryen ve 125.000 Rotaract üyesine ulaşma hedefi koymuştur. Bu hedefe 
ulaşmak hepimizle başlar. 

Bu nedenle, bu Uluslararası Asamble’ye başlarken, başkalarını nasıl karşıladığımızı 
düşünmenizi rica ediyorum. Bir toplantıda veya hizmet projesinde insanlara hissettirdiğiniz 
duygu, birinin Rotary yolculuğunun başlamasına ya da bitmesine neden olabilir. 

Hedeflerimize bu şekilde ulaşacağız. Sizler bölgenizi hedeflerine ulaştırdığınızda, hep birlikte 
hedeflerimize ulaşacağız. Hedefiniz ne olursa olsun, özellikle üyelik konusunda, en iyinizden 
daha iyisini yapmanızı öneririm. 

Geleneksel olarak en çok bağış toplayan, en çok üye kazanan veya en büyük projeleri yapan 
kulüpleri kutlarız. 
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Bu önemlidir. Ancak en sağlıklı rekabet kulüpler arasında değil, geçmişimiz ile bugünümüz 
arasında olmalıdır. 

Her bölge ve kulübün son 5–7 yılına bakmasını istiyorum. 
En iyi üyelik artışınız hangi yıldı? 
En başarılı bağış yılınız hangisiydi? 
En yüksek etki yaratan projeniz hangisiydi? 

En iyi yılınızı bulduğunuzda, sizi daha iyisini yapmaya davet ediyorum. 

Bir yılınızı Guvernör olarak geçireceksiniz. İnsanların sizin liderlik yılınızı hatırladıklarında 
ne söylemesini istersiniz? 

Şaşıracaksınız, çok şey hatırlanır. 

Bir kulüp en iyi yılında 10 yeni üye kazandıysa, hedefi en az 11 olmalıdır. Daha önce 50.000 
dolar bağış toplandıysa, bu yıl 55.000 hedeflenmelidir. 

Başkasından daha iyi olmak için değil, kendi en iyi versiyonunuz olmak için. 

Bir söz vardır: 
İyi, daha iyi, en iyi… 
Asla durma… 
İyi, daha iyi olana kadar; 
daha iyi, en iyi olana kadar. 

Bu yaklaşım sadece kulüpler ve bölgeler için değil, kendimiz için de geçerlidir. Değişim ve 
etki odaklı bir zihniyet geliştirmeliyiz. 

Unutmayın: Değişim ve etki aynı şey değildir. Değişim başlangıçtır. Etki kalıcı olandır. 

Sevgili DG’ler, başarı sizi bulmaz. Siz onu aramalısınız. 

Kendimizi değiştirdiğimizde kulüplerimizi değiştiririz. 
Kulüplerimizi değiştirdiğimizde bölgelerimizi değiştiririz. 
Bölgelerimizi değiştirdiğimizde hizmet ettiğimiz toplumları değiştiririz. 

Ve toplumları değiştirdiğimizde, 
dünya genelinde, toplumlarımızda ve kendimizde kalıcı etki yaratırız. 

Teşekkür ederim sevgili dostlarım. 
Uluslararası Asamble’ye hoş geldiniz. 

 
 


